Emertimi dhe Forma ligjore Tirana Entry Business Center shpk

NIPT -i M32120037P

Adresa e Selise Rr. “29 Nentori”, Njesia Administrative Nr.7,
Zona Kadastrale 2679, pasuria nr.440/454, Tirane.

Data e krijimit 15.09.2023

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Sherbim hoteleri -turizem. Ofrim Sherbimi si hoteleri,
akomodim me gellim pushimi dhe/ose biznesi. Hapje dhe
manaxhim i hoteleve, godinave dhe ambjenteve ne te cilat

ushtrohet aktivitet hotelerie. Organizim eventesh dhe
konferencash, Hapja dhe manaxhimi i sallave te
konferencave, asistence dhe sherbim ne mbeshtetje te
hotelerise. Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i gendrave te
rekreacionit, me ose pa profil te dermo-estetikes, trajtimit te
lekures dhe trupit, per masazhe, spa, mirembajtje trupore,
fitness dhe pishina. Aktivitet ne fushen e giradhenies se
zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te
paluajtshme qe i perkasin hotelit etj.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 25/2018 Date 10.05.2018 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2024

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2024
Deri 31.12.2024

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare
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Pasqyrat financiare te vitit 2024
Tirana Entry Business Center shpk
M32120037P

Lek

Pasqyra ¢ Pozicionit Financiar
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
AKTIVET

Investime
Ne tityj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te yera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te yera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukie
Produkte te gatshme
Malira
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

 Aktive afatshkurtra
a9 T

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
Paisje Zyre & Informatike
Mjete Transporti
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAIM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
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Defesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme nda) punonjesve dhe sigurimeve shogerore shendetsore
Te pagueshme per detvrime tatimore
Te yera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titwjt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te yera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva investimimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te yera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Check

1,071,382 . 386,962
158,178 5‘ 278,753

3,239,837 5

5

¥
205,693,533 3,493,661

_?

._!:

4

i

|

x

3 ¥

¥
B 0
205,693,533 3,493,661
35,000,000 35,000,000

{

(6,121,081) 3
(25,555,148) -6,121,081
3323,1M 28,878,919
3,323,771 28,878,919
209,017,304 32,372,580
- 0

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren ¢

pozicionit financiar
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Pasqyrat financiare te vitit 2024
Tirana Entry Business Center shpk
M32120037P

Lek

Pasqyra ¢ Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te yera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ malirave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna ¢ kryer nga njesia ekonomike per gellimet ¢ veta dhe ¢ kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te yera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga interesat
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
afaigjata *
aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *

pjesmarrese

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *

Shpenzime te yjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) fi f lnmre nga | pje;manjet

-y & BT M Y S T N R R R

e thecn fle panfohirsf 5 7 2 FT TR [T R SRTIEY N T oy DR TS

Fitimi/(humbja) para tatimit

Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Te panjohura

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

102,464,439
2,600,400

(24,503,530)
(2,364,172)

(50,481,956)
(7.275219)

(127,337)
(42,597,370)

140,003

(2,581,243)

(828,563)
2,787,871

Periudha
Para ardhese

B 2822

(126,744)

(4,874,132
(525,650)

(109,855)
(585,592)

100,892

1

21,641

(22,761,277
0

-2,787,871

(6,099,440)

(21,641)

(25,555,148)

(6,121,081)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave g/uheperjkhlrese nga pjesmarr/elr

K T dera tpenkraa) £ 5B o BT TR

Totali i te ardburave te tjera gmlupcrfshlrcse per pcnudhu/vml (B)

Totali i te ardburave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk par#d

0

-25,555,148

-6,121,081
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Pasqyrat financiare te vitit 2024
Tirana Entry Business Center shpk
M32120037P

Lek

Pasqyra ¢ Mluksit te mjeteve monctare (metoda indirekte)

Fluksi mjcteve monctare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:

Fitimi/(Humbja) ¢ periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresim i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vieren neto te realizueshme per inventaret

Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

Te tjera (shpenzime te shiyra)
Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare 1 perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje

Interesa te fituara
Te yera (pershkruaj)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat ¢ arketueshme dhe te tjera

Renie/(Rritje) ne inventar

Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese €
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese €

aktiveve neto te shitura)

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar

Interesa te arketuara

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te girase financiare
Interes 1 paguar

Dividende te paguar pronareve

Dividende te paguar interesave jokontrollues

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to

Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
(22,767,277) (6,099,440)
(2,787,871) (21,641)
127,337 109,855
224,500 (224,500)
(30,368,406) (159,534)
(1,771,535) -
201,515,452 3,106,699
684,420 386,962
144,856,620 (2,901,599)
(163,007,644) (2,714,542)
2,364,772
(160,642,872) (2,714,542)
4,673,792 27,950,000
4,673,792 27,950,000
(11,112,460) 22,333,859

22,333,859
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Pasqvra ¢ levizjeve ne kapitalin neto
Diferenca nga
perkthimi i
monedhes ne Fitimet/
Kapitali | Primi i lidhur me Rezerva P ite e Fi i Interesa jo-
nenshkruar kapitalin rivieresimi Rezerva te tjera huaja pashperndara e periudhes Totali kontrollues
Efekt 1 ne politik i
Pomcioni flinanciar i rideklaruar ne fillim
Te totale g fshirése te periudhes: -
Fum/(humbja) ¢ perudhes (6,121,081) (6.121,081)
Te ardhura te yera gyitheperfshirese &
Tatime aktuale dhe te shtyra te mohura drejtperdrejt ne kapital » -
Totali i te j per periud| - - - - - - (6,121,081) (6,121,081) - (6,121,081)
35,000,000 35,000,000 35,000,000
35,000,000 - - - o G od 35,000,000 - 35,000,000
Ponscroni fimancrar e fund (viti parasrdhes) 35,000,000 - - i - = (6,121,081) 28,878,919 - 28,373.919
Te totale gji te - ) -
Fum/(humbya) ¢ penudhes (25,555,148) (25,555,148) (25,555,148)
Te ardhura e Yera githeperfshirese - =
Taume aktuaie dhe te shtyra te nohura drejtperdreyt ne kapital = &
Totali i te ard| i . per peri - - o > e - (25,555,148) (25,555,148) - (25,555,148)
7 . per © njésisé ek ike te njoh direkt ne kapital S %
(6,121,081) 6,121,081 2
(6,121,081) 6,121,081 -
Pozicioni financiar ac fund (viti aktual) 35,000,000 - - - - (6,121081) (SSS5148) 3323771 3323071
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Tirana Entry Business Center shpk
M32120037p

Al Informacion i pérgjithshim

Kuadn hgior Ligit 252018 Date 10 05 2018 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare*
Kuadn kontabel 1 aplik Stndartet Komb te Kontabil ne Shqipen (SKK 2,)
Baza e pergatiyes se PF - Mb: bazen ¢ konceptit te matenalitetit (SSK 1, 1.3)
Panmet baze per perg: ¢ Pasqyrave F: (SKK 1, 40 -9%0)
1 Panmi 1 mesise ekonomike mban ne llogarite ¢ sa) aktivet detynmet dhe
transaksionet ekonomike te veta

2 Panmi 1 vijimesise vepnimtana ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprenen e aktivitetit te sa)

3 Kompensimimidis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

Wy -

4 Kuptush ¢ Pasqyrave F eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohun te pergyitheshme te
myaftueshme ne fushen ¢ kontabilitetit

S Matenalitet: eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te ty Pasqyrat Financiare
Jane hartuar vetem per zera matenale

6 Besust perh e Pasqyrave Fi eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime matenale duke zbatuar panmet ¢ meposhteme

- Panmin e paraqitjes me besniken

- Panmin ¢ perp se permbaytyes ek ke mbi formen higjore
-Panminep h pa asnje infl te gellimsh

- Panmine pa te teperuar,pa nen e mbivl te qellimsh
- Panmin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete ¢ te drejte te PF.

- Panmin e gendrush per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Panmin e krahasushmense duke siguruar krahasimin midis dy penudhave
1l Politikat kontabél

Per percal ¢ kostos se
dalye ¢ pare (SKK 4')
Vieresimi fillestar 1 nje element: te AAM qe ploteson knteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto (SKK $, )
Per prodhimin ose krijimin ¢ AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot ¢ huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5:)
Per vieresimi 1 mepaseshem 1 AAM eshte zgjedhur modeli 1 kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin ¢ akumuluar (SKK §,)
Per llogantyen ¢ amortizimit te AAM (SKK 5') njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te e AAg M den e mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e Jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndentesat me 5 % te viefies se mbetur
- Komp ¢ sisteme inf me 25 % te viefies se mbetur
- Te gntha AAM te tyera me 20 % te viefies se mbetur ;
Per llogantyen ¢ amortizamt te AAJM (SKK 5 ) njesia ek ke rap ka percak
51 metode te amortizamit ate lineare me normen ¢ amortizimit 15 % ne vit

eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,

Referenca
B Shénim né t hém té ve finan
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Altivet monetare
11 Banka
ne
Nr Emn i Bankes Monedha Nr lloganse VIl:;. fund vitit
7 Raiffeisen usD 542220
8 Rasffeisen Leke 35209949
9 Raiffeisen Euwo 93,376.70
10 o1P Leke 157,461 30
Totali
12 Arka
lera ne
N EMERTIMI vyt fund vint
16531971
proird vus 24
Arka ne Dollare :
Pulla tatimore, bileta,te tyera me viere
Totali

45,397,082

11,221,399

Vierane

leke
493,781
352,099

9,780,039
157,461

10,783,381

Vlera ne

leke
165,320
254847

420,167 {
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TE dreitn 1€ arkétueshme 32,904,148

Nga akeiviten: 1 shfrvtezimit 1,260,423
Khiente per mallra produkte ¢ sherbime 1,260,423
Fatura te pa hkuduara nen nje vit é

Fatura te pa likurduara mbi nje vit
Zhvleresimi 1 te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i Klienteve bashkangiitur
Nea mpesire ekonomike brenda grupit
Shogerta mek ka te drejra dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit
Nga mesire ckonomike ku ka interesa f w
Shogenia nuk te drejta dhe detyrime nda) njésive ek ke me interesa p)
Té tjera 29267517

Te drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqesore

Parapagime t¢ dhéna (Garanc: Qiraje)

Tatim mbx té ardhurat p le (teprica debitore)

Tatime te tjera pér punonjésit (teprica debitore)

Tatim mb fitimin (tepnica debitore)

Shteti- TVSH pér tu marré

Te tera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kihyer

Tatinn né bunm (teprica debitore)

Té drejta dhe detynme ndaj ortakéve dhe al prtica debitore)
Te drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me viere

Qera fi (kur éshté afatshk dhe ka teprice debitore)
Debitore té yyere, kreditore 1€ teré (tepnca debitore)

Llogan te pérkohshme ose né pritje (teprice debitore)

Zhvlerésim 1 té drejtave dhe detynmeve (1 detajuar per ¢do ze st me siper)

29267517

A"apfwl 1 nénshkruar 1| papaguar 2376208
Kapital 1 nenshkruar gyithse;
Kapital 1 nénshkruar 1 paguar 2376208

Inventarst 1,771,535,
Lende e paré dhe matenale 1 konsumueshme iR

Matenale ndihmes

Lende djegese

Pjesé ndermmi

Matenale ambalazhimi
Matenale té yera
Inventan 1 imét dhe ambalazhet
Zhvlerésimi 1 matenaleve té para
Zhvleres:mi 1 matenaleve té yera

Prodhime né proces dhe glysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Sherbime né proces
Zhvlerésimi 1 prodhimeve né proces

Malira 1,771,535
Malla 1,771,535
Zhvi 1 mallrave dhe (produkteve) pér shiye

V'

Aktive Biologjike (Gje ¢ gjallé né rritje ¢ majmeéri)
Gjedhe ne maymen
Te leshta ne maymern
Te dhirta ne maymen
Derra ne maymen
Zog ne mye
Inventaret analitike bashkangiltur.

AAGJIM t¢ mbajtura pér shitje
AAGJIM té mbajtura per shitje
AAGJJoM té mbajtura per shitje

Parapagime per inventar
Matenale té para
Matenale té tyera
Produkte té gatshem
Mallra ( dhe produkte) pér shie
Gjé e gjalle
Inventaret analitike bashkangiitur.

Shpenzime (€ shiyra
Furnitore per shérbime (teprica debitore)
Shpenzime té penudhave té ardhme

T& arkéueshme nga 1§ ardhurat ¢ konstatuara 0
Interesa akuve te llogantura
Te ardhura te llogantura
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134
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Il AKTIVETAFATGIATA

8 Aktive materinle

Ndertime Instalime Pergiith
Mabihe crend
piknera
Mycte tramsportt € sherhimi
Patste nformarike
Analiza ¢ posteve te amortizushme
Vits raportoes
" Viern Amatirim V1 mbetar Viens

Ndertime Inctalime Pergrith 162,380 000 162,380 000
Nohihe cvend 459268 459268
Vegla Punc .
Niete ransperts ¢ sherbm . 2,600 400
Pane Informatike 262504 1564 260 940 naa
M 20017 20017

Shuma 163.021,7% 154 163120222 PRITIT

163,120,222

Aktivet e blera gjate vitit
Aktivet kontnbut 1 ortakeve ne kapitalin e shoay gate vitit

Patenta licenca.marka ¢ aktive te ngjashme (amortizimi)
Patenta licenca marka e aktive te ngjashme (zhvieresimi)

> Emn1mire
Emn 1 mire me viere fillestare
Emn 1 mire (amortizimi)
Emn 1 mire (zhvleresimi)

> Parapagime per AAJM
Furnitore per aktve afatgjata jomatenale

11 Ak " "
Tatime te shtyra (teprica debitore)

Letrz me vlere té borxht, t¢ emetuara
D dhe fi

VVVVVY
=
£
13

Detyrime ndaj instiucioneve 1€ kredise
> Qera financiare
g Analiza e blerjeve me gira financiare
> Huamarrje afatshkurtra nga Bankat
Banka |
Banka 2
Banka 3
> Llogari bankare té zbuluara (overdrafte bankare)
Banka |
Banka 2
Banka 3
> Hua 1€ marra
> Kest i llogaritur 1 huas per t'u paguar né 12 muayt e ardheshem

Arketime ne avance per porosi
> Parapagune t¢ marra

Te pagueshme per aktiviteun e shfrytezimis
> Fumitoré pér mallra, produkie e shérbime

> Debitore & yere, kreditoré té yere

Defiesa te pagueshme

163,120,222
162 140 000
499 268
mor?

0

260 940

Vit parsardhes
Amortim V1 mbetur

108291 249109
1564 12578

109858 2404587

205,693,533

201,224,136
201,224,136

163,120,222

209,017,304
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137

138

139

1310

261
262
263

> Premtim pagesa t& pagueshm per furmzime

T¢ pagweshme ndaj npésive ek ke brenda grupnt
> Te drejta / detynme nday presétaréve 1 yere & grupit

Te pagueshme ndaj npésive ekonomike ku ka interesa plesemarniee
> Té drejta detynme nday nysive ek ke me interesa 1 13

T¢ pagweshme nda) prumonjesve dhe signrmeve shogemre shindetcore
Paga dhe shpérblime

Paradhéme pér punonjésit

Sig shog dhe shend dhe TAP

Organizma ¢ hera shoqérore

Detynme t& yera

yy'wryw

Te pagweshme per detvrimet latimore

Akciza

Tatim mby t¢ ardhurat personale

Tatm mby fitmin

Shtetr- TVSh pér t'u paguar

Té yera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (tepnica kreditore)
Tatime t¢ shtyra (tepnca kreditore)

Tatm né bunm

vVVVVYVYyYVYEY

Te yera ¥ pagueshme
Té drejta dhe detynme nda) ortakéve dhe pronaréve 1 SH
Dividende pér t'u paguar

Qeradhenes

vV

?

[RRAR R

Pasqyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen
Aktiviteti

te ardhura nga shitja AQT
o Kurs Kembimi + siguarcioni

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

© Fitimi para tatimit

o Tatumi mbi fiumin

® Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitumi 1 ushtnimat

C

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngane te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjane te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka

Gabime le te ndodhura ne peniudhat kontabel te mepareshme te k gate
penudhes rraportuese dhe ge korigyim nuk ka

Hartuesi i Pasqyrave Financiare
AR PRI |

1071382

1,071,382

158,178

158,178

3239837
3239837

35,000,000
35,000,000

(6,121,081)
(25,555,148)

105,204,842
102,464 439
2,600,400
140,003

(130,759,989)
(50.481,956)
(7275.219)
(24.503.530)
(127.337)
(2364.772)
(828,563)
(52,300)
(2,581.243)
(25.027.780)
(7,087,698)
Q.18787)
7.641.721)

(25,555,147)
(22.761.276)

2787371
(25,358,147
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Tirana Entry Business Center shpk

M32120037P
ktivet Afatgjata Materiale 2024
o Gjendje F Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2024 Shtesa Pakesime 31.12.2024
1 |Toka, Troje & Terrene -
2 |Ndertime Instalime Pergjith. 162,380,000 162,380,000
3 |Makineri e paisje GPS -
4 |Vegla Pune -
5 |Mjete transporti e sherbimi 2,600,400 2,600,400 -
6 [Mobilen & Orendi 459,265 459,265
7 |Paisje Informatike 114,142 148,362 262,504
8 |Piktura 20,017 20,017
TOTAL! 2,714,542 | 163,007,644 2,600,400 | 163,121,786
Amortizimi A.A.Materiale 2024
S . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2024 Shtesa Pakesime 31.12.2024
1 |Toka, Troje & Terrene - - 3
2 |Ndertime Instalime Pergjith. - -
3 [Makineri e paisje GPS - -
4 |Vegla Pune - 2
5 |Mjete transporti e sherbimi 108,291 127,337 235,628 -
6 |Mobileri & Orendi - -
7 |Paisje Informatike 1,564 - 1,564
8 |Piktura £ =
TOTALI 109,855 127,337 235,628 1,564
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2024
L : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2024 Shtesa Pakesime 31.12.2024
1 |Toka, Troje & Terrene - : B £
2 |Ndertime Instalime Pergjith. - 162,380,000 - 162,380,000
3 |Makineri e paisje GPS - - - -
4 |Vegla Pune - = - 3
5 |Mjete transporti e sherbimi 2,492,109 (127,337)] 2,364,772 -
6 |Mobileri & Orendi - 459,265 - 459,265
7 |Paisje Informatike 112,578 148,362 - 260,940
8 |Piktura - 20,017 - 20,017
TOTALI 2,604,687 | 162,880,307 2,364,772 | 163,120,222
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